INDICAÇÃO Nº 1590/2013
Solicita poda e corte de árvores na Rua Álvaro Villaça na Vila Nova São Roque.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a poda de algumas árvores e o corte de outras, na Rua Álvaro Villaça na Vila Nova São Roque.
JUSTIFICATIVA:

Tal medida se faz necessária, pois trará maior segurança aos moradores e pedestres que transitam pela referida via.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 09 de setembro de 2013.

LUIZ GONZAGA DE JESUS
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 09/09/2013 - 10:14:41 07209/2013
Leitura em Plenário

Na 30ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 16/09/2013

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário